                                                              Домашна работа-Географија
1.Примарни дејности:Земјоделство,Сточарство,Пчеларство,Овоштарство,Лов и Риболов,Шумарство
2.Секундарни дејности:Енергетика,Индустрија,Градежништво,Рударство,Производно занаетчиство
3.Терцијарни дејности:Услужно занаетчиство,Сообраќај,Трговија,Туризам и Угостителство,Комунални и станбени дејности.
4.Квартарни дејности:Администрација,Образование и Наука,Здравство и Социјална заштита.
                                                                                                                                    Изработил:Кристијан Митрев
